江西师范大学研究生院（通知）

关于2011—2012年学年第2学期全日制硕士专业学位研究生（含在职研究生脱产班）期末考试安排的通知
各有关学院及硕士专业学位研究生：

根据学校教学计划安排，2011—2012学年第2学期原则上于2012年6月17日停课。如个别教师不能按时完成教学任务，可自行安排时间补课。2012年6月18日—6月29日两周为考试周。现就全日制硕士专业学位研究生（含在职研究生脱产班）期末考试安排有关事项通知如下：

1、 考试安排
1、公共课考试安排

	研究生类别
	考试科目
	考试时间
	考场安排

	2011级全日制工程硕士
	信息检索
	6月25日下午
	详见附件

	2011级全日制工程硕士
	知识产权
	6月26日上午

	2011级全日制工程硕士
	英语2
	6月26日下午

	2011级全日制及在职脱产教育硕士
	中小学教育研究方法
	6月26日上午

	2011级全日制及在职脱产教育硕士
	专业英语
	6月26日下午

	2011级全日制法律硕士
	专业英语
	6月26日上午

	2011级全日制艺术硕士
	专业英语
	6月26日上午

	2011级全日制汉语国际教育硕士
	英语（阅读和写作）
	6月26日上午

	2011级全日制体育硕士
	逻辑学
	6月26日下午

	2011级全日制体育硕士
	专业英语
	6月26日下午

	2011级应用心理硕士
	专业英语
	6月26日上午

	2011级新闻与传播硕士
	专业英语
	6月26日上午

	2011级全日制体育硕士
	计算机应用
	6月26日前

注：上午考试时间为9：00—11：00，下午考试时间为2：30—4：30。
2、公共课考试有关说明

（1）公共课考试安排中“研究生类别”栏所指各专业学位种类包括其下设的所有专业领域。
（2）全日制汉语国际教育硕士《英语》课程考试分为两部分，其中听力与口语占20%，由任课教师随堂组织测试；阅读与写作部分统一安排考试，占80%。
（3）2011级全日制体育硕士《计算机应用》课程由任课教师单独组织课程考试。
3、专业课考试安排

专业课考核工作在2012年6月18日—6月29日之间完成（安排在公共课考试时间之外），请各学院自行做好安排，并将《硕士专业学位研究生专业课程考核工作安排汇总表》（在研究生院网站——专业学位——资料下载——课程考核评栏内下载模板）于6月15日前报我院专位管理办公室备案。我院将组织专业课考核工作检查。
二、期末考试的组织

1、公共课由我院统一组织考试，专业课由各学院自行组织。

2、专业课考试使用统一的试题格式（在研究生院网站——专业学位——资料下载——课程教学评价栏内下载模板）和答题纸，答题纸和答卷封面请各学院到我院培养办领取。

3、专业课考试成绩由各学院于9月3日前将成绩登记表复件印交我院专业学位管理办公室备案。各学院要保存好专业课考试试卷，以备研究生教育评估和检查
4、所有必修课程（包括公共课）考试75分（百分制）以上为合格。考试成绩不合格者须在下学期规定时间内提交补考申请。公共课补考由我院统一组织，专业课补考由各学院组织。
三、研究生参加考试要求
1、考试时请上述研究生到规定的考场参加考试，由于坐错考场或时间上错过考试而得不到考试成绩由考生本人负责。考试座位届时由监考老师统一安排。
2、考试时请带好研究生证、身份证，并放在桌子的左上角，无证者不能参加考试。

3、考试时请遵守考试纪律和考场规则，考试违纪按《研究生违纪处分条例》进行处罚。对于请人代考者，从严从重处理，绝不姑息。

4、各位考生在考试前，请在监考教师提供的签名表上签名，以示本人参加了考试。
四、其它事项
2012年7月2日到8月31日放暑假，9月1日新学期报到注册，9月2日起正式上课。

请各学院将上述公共课考试安排通知到本院研究生。

附件： 2011—2012学年第2期全日制硕士专业学位研究生（含在职研究生脱产班）公共课期末考试考场安排表
研究生院
2012年6月4日

PAGE
3